
  
 

 

Serdülő Női Kard Országos Csapatbajnokság 
2019. 05. 12. 

 

Főbíró: Hamar Balázs BVSC 
Számítógépes főbíró: Valicsek Péter MTK 
Verseny orvos: Dr. Fülöp Csaba 
Versenybírák:  
 Fröhlich Bálint BVSC  

 Nagy Martin BVSC 
 Noseda Szabolcs DVSZ 

 Noseda Tamás DVSZ   
 Valkai Ferenc GEAC  
 Piecs Adrienn NTE 1866
 Kozmanovics Gábor UTE  
 Nagy Kristóf UTE 



Serdülõ Nõi Kard Országos Csapatbajnokság
2019.05.12. - Vasas

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 9 csapat)

oldal 1/1

rang rh. név

1 18 VASAS
    BENDE Barbara Johanna
    BOGNÁR Liza
    CSAPODI Orsolya
    SPIESZ Anna

2 21 BVSC
    BALOGH Imola Réka
    BRASSAI Dorottya
    ERDÉLYI Hédi
    FELFÖLDI Nóra

3 32 TFSE
    KOVÁTS Katalin
    TÓTH Liliána Tamara
    WLADIMÍR Véda Anna

4 38 UTE
    NAGY Anna Luca
    PÁPAI Zoé
    SZANISZLÓ Dorottya
    TÓTH Réka

5 50 BHSE
    HÁRS Alíz
    PINTÉR Dorottya
    TÓTH Zsófia

6 52 KÁRPÁTI
    DOMONKOS Emese
    JOBBÁGY Jázmin Nóra
    KOVÁCS Borbála
    NGUYEN Minh Anh Anna

7 64 TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
    KOVÁCS Zsanett
    MASA Csenge Anna
    ÕRFI Laura
    RÁCSOK Zita

8 88 KVSE
    KIRÁDY Krisztina Hanna
    KOVÁCS-PETERMAN Sára
    SZABÓ Réka

9 95 UTE 2.
    BOROS Luca
    KALMÁR Csilla Júlia
    VAJDA Nikolett
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Serdülõ Nõi Kard Országos Csapatbajnokság
2019.05.12. - Vasas

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 9 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Serdülõ Nõi Kard Országos Csapatbajnokság oldal 1/1

1 VASAS

Tableau of 16

16 ---

9 UTE 2.

8 KVSE    45/39

5 BHSE

12 ---

13 ---

4 UTE

3 TFSE

14 ---

11 ---

6 KÁRPÁTI

7 TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 

10 ---

15 ---

2 BVSC

VASAS

Tableau of 8

UTE 2.
   45/14

BHSE

UTE
   45/35

TFSE

KÁRPÁTI
   45/39

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 

BVSC
   45/36

VASAS

UTE

TFSE

BVSC
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Serdülõ Nõi Kard Országos Csapatbajnokság oldal 1/1

1 VASAS

Tableau of 8

8 UTE 2.    45/14

5 BHSE

4 UTE    45/35

3 TFSE

6 KÁRPÁTI    45/39

7 TÖRÖKBÁLINTI

2 BVSC    45/36

VASAS

Elõdöntõ

UTE
   45/42

TFSE

BVSC
   45/42

UTE

Döntõ

TFSE

   45/38

TFSE

UTE 2.

Tableau 5-8 of 4

BHSE
   45/39

KÁRPÁTI

TÖRÖKBÁLINTI
   45/32

BHSE

5. hely

TÖRÖKBÁLINTI

   45/41

TÖRÖKBÁLINTI

VASAS

Harmadik hely

BVSC    45/21

VASAS
UTE 2.

7. hely

KÁRPÁTI   45/32

KÁRPÁTI
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Serdülõ Nõi Kard Országos Csapatbajnokság
2019.05.12. - Vasas

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 csapat)

oldal 1/1

RG név

1 TFSE
    KOVÁTS Katalin
    TÓTH Liliána Tamara
    WLADIMÍR Véda Anna

2 UTE
    NAGY Anna Luca
    PÁPAI Zoé
    SZANISZLÓ Dorottya
    TÓTH Réka

3 VASAS
    BENDE Barbara Johanna
    BOGNÁR Liza
    CSAPODI Orsolya
    SPIESZ Anna

4 BVSC
    BALOGH Imola Réka
    BRASSAI Dorottya
    ERDÉLYI Hédi
    FELFÖLDI Nóra

5 TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
    KOVÁCS Zsanett
    MASA Csenge Anna
    ÕRFI Laura
    RÁCSOK Zita

6 BHSE
    HÁRS Alíz
    PINTÉR Dorottya
    TÓTH Zsófia

7 KÁRPÁTI
    DOMONKOS Emese
    JOBBÁGY Jázmin Nóra
    KOVÁCS Borbála
    NGUYEN Minh Anh Anna

8 UTE 2.
    BOROS Luca
    KALMÁR Csilla Júlia
    VAJDA Nikolett

9 KVSE
    KIRÁDY Krisztina Hanna
    KOVÁCS-PETERMAN Sára
    SZABÓ Réka
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Serdülõ Nõi Kard Országos Csapatbajnokság
2019.05.12. - Vasas

oldal 1/1

Tableau of 16

KVSE  -  UTE 2.

Pontok

5

10

14

20

21

26

34

38

39

Találat

5

5

4

6

1

5

8

4

1

Pontok

3

3

15

16

25

30

35

40

45

Találat

3

0

12

1

9

5

5

5

5

Név

KOVÁCS-PETERMAN Sár

KIRÁDY Krisztina Hanna

SZABÓ Réka

KOVÁCS-PETERMAN Sár

SZABÓ Réka

KIRÁDY Krisztina Hanna

SZABÓ Réka

KOVÁCS-PETERMAN Sár

KIRÁDY Krisztina Hanna

Név

BOROS Luca

VAJDA Nikolett

KALMÁR Csilla Júlia

VAJDA Nikolett

BOROS Luca

KALMÁR Csilla Júlia

VAJDA Nikolett

KALMÁR Csilla Júlia

BOROS Luca



Serdülõ Nõi Kard Országos Csapatbajnokság
2019.05.12. - Vasas

oldal 1/4

Tableau of 8

UTE 2.  -  VASAS

Pontok

3

3

4

8

12

12

14

14

14

Találat

3

0

1

4

4

0

2

0

0

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

BOROS Luca

VAJDA Nikolett

KALMÁR Csilla Júlia

VAJDA Nikolett

BOROS Luca

KALMÁR Csilla Júlia

VAJDA Nikolett

KALMÁR Csilla Júlia

BOROS Luca

Név

BENDE Barbara Johanna

SPIESZ Anna

CSAPODI Orsolya

BENDE Barbara Johanna

CSAPODI Orsolya

SPIESZ Anna

CSAPODI Orsolya

BENDE Barbara Johanna

SPIESZ Anna

UTE  -  BHSE

Pontok

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

3

7

5

5

5

5

5

5

Pontok

4

10

13

16

17

29

29

31

35

Találat

4

6

3

3

1

12

0

2

4

Név

PÁPAI Zoé

NAGY Anna Luca

TÓTH Réka

NAGY Anna Luca

PÁPAI Zoé

TÓTH Réka

NAGY Anna Luca

TÓTH Réka

PÁPAI Zoé

Név

HÁRS Alíz

PINTÉR Dorottya

TÓTH Zsófia

HÁRS Alíz

TÓTH Zsófia

PINTÉR Dorottya

TÓTH Zsófia

HÁRS Alíz

PINTÉR Dorottya



Serdülõ Nõi Kard Országos Csapatbajnokság
2019.05.12. - Vasas

oldal 2/4

Tableau of 8

KÁRPÁTI  -  TFSE

Pontok

1

10

13

15

15

22

24

29

39

Találat

1

9

3

2

0

7

2

5

10

Pontok

5

5

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

0

10

5

5

5

5

5

5

Név

NGUYEN Minh Anh Anna

DOMONKOS Emese

JOBBÁGY Jázmin Nóra

NGUYEN Minh Anh Anna

JOBBÁGY Jázmin Nóra

DOMONKOS Emese

KOVÁCS Borbála

NGUYEN Minh Anh Anna

DOMONKOS Emese

Név

WLADIMÍR Véda Anna

KOVÁTS Katalin

TÓTH Liliána Tamara

KOVÁTS Katalin

WLADIMÍR Véda Anna

TÓTH Liliána Tamara

KOVÁTS Katalin

TÓTH Liliána Tamara

WLADIMÍR Véda Anna

BVSC  -  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

1

3

6

23

25

25

32

36

Találat

0

1

2

3

17

2

0

7

4

Név

BALOGH Imola Réka

BRASSAI Dorottya

FELFÖLDI Nóra

BALOGH Imola Réka

FELFÖLDI Nóra

BRASSAI Dorottya

FELFÖLDI Nóra

BALOGH Imola Réka

BRASSAI Dorottya

Név

KOVÁCS Zsanett

ÕRFI Laura

RÁCSOK Zita

ÕRFI Laura

KOVÁCS Zsanett

RÁCSOK Zita

ÕRFI Laura

RÁCSOK Zita

KOVÁCS Zsanett
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2019.05.12. - Vasas

oldal 1/2

Elõdöntõ

UTE  -  VASAS

Pontok

2

2

8

11

25

30

35

40

45

Találat

2

0

6

3

14

5

5

5

5

Pontok

5

10

15

20

24

28

29

33

42

Találat

5

5

5

5

4

4

1

4

9

Név

PÁPAI Zoé

NAGY Anna Luca

TÓTH Réka

SZANISZLÓ Dorottya

PÁPAI Zoé

TÓTH Réka

SZANISZLÓ Dorottya

TÓTH Réka

PÁPAI Zoé

Név

BENDE Barbara Johanna

SPIESZ Anna

CSAPODI Orsolya

BENDE Barbara Johanna

CSAPODI Orsolya

SPIESZ Anna

BOGNÁR Liza

BENDE Barbara Johanna

SPIESZ Anna

BVSC  -  TFSE

Pontok

5

10

13

20

25

25

35

40

42

Találat

5

5

3

7

5

0

10

5

2

Pontok

3

8

15

17

23

30

32

39

45

Találat

3

5

7

2

6

7

2

7

6

Név

BRASSAI Dorottya

BALOGH Imola Réka

ERDÉLYI Hédi

BRASSAI Dorottya

FELFÖLDI Nóra

BALOGH Imola Réka

FELFÖLDI Nóra

BRASSAI Dorottya

BALOGH Imola Réka

Név

WLADIMÍR Véda Anna

TÓTH Liliána Tamara

KOVÁTS Katalin

TÓTH Liliána Tamara

WLADIMÍR Véda Anna

KOVÁTS Katalin

TÓTH Liliána Tamara

KOVÁTS Katalin

WLADIMÍR Véda Anna
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oldal 1/1

Döntõ

TFSE  -  UTE

Pontok

1

6

12

14

18

30

35

40

45

Találat

1

5

6

2

4

12

5

5

5

Pontok

5

10

15

20

25

29

33

36

38

Találat

5

5

5

5

5

4

4

3

2

Név

KOVÁTS Katalin

WLADIMÍR Véda Anna

TÓTH Liliána Tamara

KOVÁTS Katalin

TÓTH Liliána Tamara

WLADIMÍR Véda Anna

TÓTH Liliána Tamara

KOVÁTS Katalin

WLADIMÍR Véda Anna

Név

PÁPAI Zoé

SZANISZLÓ Dorottya

TÓTH Réka

SZANISZLÓ Dorottya

PÁPAI Zoé

TÓTH Réka

SZANISZLÓ Dorottya

NAGY Anna Luca

PÁPAI Zoé
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Harmadik hely

BVSC  -  VASAS

Pontok

5

6

10

13

14

15

19

20

21

Találat

5

1

4

3

1

1

4

1

1

Pontok

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Név

FELFÖLDI Nóra

BRASSAI Dorottya

BALOGH Imola Réka

FELFÖLDI Nóra

BALOGH Imola Réka

BRASSAI Dorottya

BALOGH Imola Réka

FELFÖLDI Nóra

BRASSAI Dorottya

Név

SPIESZ Anna

CSAPODI Orsolya

BENDE Barbara Johanna

CSAPODI Orsolya

SPIESZ Anna

BENDE Barbara Johanna

CSAPODI Orsolya

BENDE Barbara Johanna

SPIESZ Anna



Serdülõ Nõi Kard Országos Csapatbajnokság
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oldal 1/1

5. hely

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  -  BHSE

Pontok

5

9

15

20

25

28

35

40

45

Találat

5

4

6

5

5

3

7

5

5

Pontok

3

10

14

17

22

30

34

36

41

Találat

3

7

4

3

5

8

4

2

5

Név

KOVÁCS Zsanett

MASA Csenge Anna

RÁCSOK Zita

MASA Csenge Anna

KOVÁCS Zsanett

RÁCSOK Zita

MASA Csenge Anna

RÁCSOK Zita

KOVÁCS Zsanett

Név

HÁRS Alíz

PINTÉR Dorottya

TÓTH Zsófia

HÁRS Alíz

TÓTH Zsófia

PINTÉR Dorottya

TÓTH Zsófia

HÁRS Alíz

PINTÉR Dorottya
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oldal 1/1

7. hely

KÁRPÁTI  -  UTE 2.

Pontok

3

5

15

20

25

30

35

40

45

Találat

3

2

10

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

10

13

15

24

27

28

30

32

Találat

5

5

3

2

9

3

1

2

2

Név

JOBBÁGY Jázmin Nóra

DOMONKOS Emese

NGUYEN Minh Anh Anna

JOBBÁGY Jázmin Nóra

NGUYEN Minh Anh Anna

DOMONKOS Emese

NGUYEN Minh Anh Anna

JOBBÁGY Jázmin Nóra

DOMONKOS Emese

Név

BOROS Luca

VAJDA Nikolett

KALMÁR Csilla Júlia

VAJDA Nikolett

BOROS Luca

KALMÁR Csilla Júlia

VAJDA Nikolett

KALMÁR Csilla Júlia

BOROS Luca


